
 

Marmara’nın İncisi Erdek, Avşa Adası, Çınarcık, Yalova 
Yüzme Turu  

TUR PROGRAMI 

1 Gün | İstanbul, Gebze, Bursa, Bandırma, Erdek Avşa 
Adası, Bandırma 
SSCTur Araç Kalkış Noktaları 

05:00 Beylikdüzü Migros Önü 
05:15 Avcılar Otobüs Durakları  
05:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü   
05:45 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)  
06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü  
06:10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı  
06:15 Kartal Köprüsü Altı  
06:20 Pendik E-5 Otobüs Durağı  
06:30 Çayırova Mc Donald's Önü  

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından SSCTUR'un Otobüsleri İle Marmara’nın İncisi 
Erdek, Avşa Çınarcık, Yalova Yüzme Turu yolculuğumuza başlıyoruz Günün ilk ışıklarıyla birlikte 
Marmara bölgesinin en güzel sayfiye noktalarını gezmeye başlıyoruz. Eskihisar, Topçular feribotu ile 
İstanbul’un beton yapısından gürültüsünden kaçmanın ilk adımını atıyoruz. Araç içerisinde dağıtılan 
sabah kahvaltımızın ardından Marmara denizin o iyot kokusunu içimize çekerek belki de kısa bir 
kaçamak olarak düşünülse de bütün haftanın yorgunluğunu atacağımız bir tatilin içerisinde buluyoruz 
kendimizi. Yalova, Bursa, Balıkkesir güzergahı üzerinden yapacağımız keyifli yolculuğumuzun 
ardından Balıkkesir’in Erdek ilçesine varmış oluyoruz. Rehberimizin bilgilendirici bölge anlatımlarının 

13 Mayıs - 14 Mayıs Ramazan Bayramı Özel 2021 

 
DBL/PP Single Extra Bed 07-11,99 Yaş 0 – 6 Yaş 

Yarım Pansiyon * 479  379  299  199  

15 Mayıs – 17 Temmuz Arası Her Cumartesi Hareketli 2021 

 
DBL/PP Single Extra Bed 07-11,99 Yaş 0 – 6 Yaş 

Yarım Pansiyon * 479  379  299  199  

20 Temmuz – 21 Temmuz – 22 Temmuz – 23 Temmuz Kurban Bayramı Özel 2021 

 
DBL/PP Single Extra Bed 07-11,99 Yaş 0 – 6 Yaş 

Yarım Pansiyon * 479  379  299  199  

31 Temmuz – 25 Eylül Arası Her Cumartesi Hareketli 2021 

 
DBL/PP Single Extra Bed 07-11,99 Yaş 0 – 6 Yaş 

Yarım Pansiyon * 479  379  299  199  



sonrasında belirtilen saatte buluşmak üzere siz değerli misafirlerimize bölge de serbest zaman 
veriyoruz. Bu serbest zamanda dileyen misafirlerimiz bölge beachlerinde veya halk plajlarında deniz 
keyfi yapabilir veya bizler için düzenlenen Avşa Adası tekne turuna katılabilir, bizler ile birlikte bölgenin 
en temiz ve görülmeye değer koylarında demirleyerek dilediklerince yüze bilir güneşlenebilirler. Hem 
denize girip hem denizde gezintiye çıkıp güneşlenmek aynı zamanda denizin berrak suyunda kafanızı 
dinleyip unutulmayacak tatillerinize bir yenisini eklemek isteyenler için Avşa Tekne Turu seyahatini 
mutlaka siz değerli misafirlerimize öneriyoruz. (Ekstra) Erdek’ten kalkan teknemiz önce Ocaklar’a 
uğrayıp burada demirliyor. Keyifli bir yüzme molamızın sonrasında ise Kapıdağ’ın koylarına ve serin 
sularına kendimizi bırakıyoruz. Buradaki yüzme molamızla birlikte denizin o damaklarda bırakan, 
acıktıran iyot tadını gidermek için bizlere hazırlanan leziz yemeklerin tadlarına bakıyoruz. Burada 
verdiğimiz yemek ve yüzme molamızın sonrasında son olarak Avşa Adası’na uğruyoruz. Avşa Adası 
koylarında vereceğimiz mola ve serbest zamanımızın ardından Erdek’e hareket ederek bizleri 
bekleyen aracımızla Bursa'daki otelimize doğru yola çıkıyoruz. Akşam saatlerinde günün 
yorgunluğunu atabilmemiz için bölgedeki otelimizde akşam yemeğimizi alıp konaklamamızı otelimizde 
yapıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Araçta Lunch Box Olarak Alınacaktır. 
Öğle Yemeği: Teknemizde veya Erdek’te Serbest Zamanda Alınacaktır (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır. 
Konaklama: Bursa Artıç Otel, Kervansaray City vb Otelde Konaklama. 

 
 
 Konaklama: Bursa Otelleri 

 

2 Gün | Bursa, Çınarcık, Yalova, İstanbul 
Marmara’nın İncisi Erdek, Avşa Çınarcık, Yalova Yüzme Turumuzun 2. Gününde Otelimizde 
alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından Yalova’nın en büyük ilçesi olan Çınarcık’a hareket 
ediyoruz. Çınarcık sadece bir sayfiye yerinin olmasının aksine bölgedeki deniz, kum, güneş, tarih, 
doğa ve termal bölge sentezinin her birini ayrı ayrı barındırmaktadır. Biz cümlelerimize başlarken 
unutamayacağınız bir yaz tatili vaad etmiştik. İşte Çınarcık sizlere denizin doğanın bizlere en büyük 
armağanını sunmasına şahitlik ediyoruz. Yaptığımız keyifli yolculuğumuzun sonrasında Çınarcık’a 
ulaşmış oluyoruz. Rehberimizin hem araç içerisinde hem de bölgede gerekli bilgilendirmelerinin 
ardından, anlaşmalı olduğumuz beachlerde tüm gün denizin ve güneşin tadını çıkarmak için serbest 
zaman. (Ekstra) Tüm anlaşmalı beachlerimiz de şezlong, şemsiye, duş ve soyunma kabinleri mevcut 
olup sizlere sadece havlunuzu ve sevdiklerinizi alıp gün boyu tatilin tadını çıkarmak kalıyor. Günü 
yarılamamızın ardından acıkan misafirlerimiz bölgede ve beachlerde öğlen yemeklerini alabilir ve 
keyiflerine kaldıkları yerden devam edebilirler. (Ekstra) Saatlerimiz akşam saatlerini gösterdiğinde 
rehberimizin belirlediği noktada buluşup Atatürk’ün doğa sevgisinin en büyük göstergesi olarak bizlere 
miras bıraktığı tüm Türkiye’nin ve Yalova halkının sahip çıktığı Yürüyen Köşkü ziyaret ediyoruz. 
Rehberimiz araç içerisinde bu köşkün hüzün dolu hikayesini ve Atatürk’ün barındırdığı doğa sevgisini 
anlatımlarının ardından köşkün bahçesinde ve girişinde hatıra fotoğraflarımızı çekiyoruz. Burada 
verdiğimiz kısa bir fotoğraf molasının sonrasında araçlarımıza binerek İstanbul’a dönüş yolculuğumuza 
geçiyoruz. Topçular – Eskihisar feribotu ile birlikte güzel bir hafta sonu tatilini geride bırakıp siz değerli 
misafirlerimizi aldığımız noktalara bir sonraki SSCTUR organizasyonunda buluşmak üzere uğurlayarak 
veda ediyoruz. 

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. 
Öğle Yemeği: Çınarcık’ta Beachlerde ve Bölgede Serbest Zaman. ( Ekstra )    
Akşam Yemeği: Dönüş Yolunda Serbest Zamanda Alınacaktır (Ekstra)   
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.    

 



DAHİL OLANLAR: 
- Ssc Tur Güvencesi 
- Otellerde 1 Gece Konaklama 
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası 
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri 
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri 
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri 
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı 
- Otellerde Alınacak 1 Kahvaltı ve 1 Akşam Yemeği 
 
HARİÇ OLANLAR: 
- Tüm Öğle Yemekleri 
- Tüm Özel Harcamalar 
- Erdek, Avşa Adası Tekne Ücretleri 
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği 
 

 


